
Tive o meu ordenado penhorado por uma
divida, do e
Tive o meu ordenado mensal penhorado, estou com muitas
dificuldades para me manter

Цел за
набиране

на
средства
223 000

€

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/mjzdjg

https://4fund.com/bg/mjzdjg

